
Bezirk Oberpfalz 2006/2007

Damen 1.Bezirksliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Vilzing II 18 17 1 0 143:28 +115 35:1
2 1. FC Rötz 1919 e.V. 18 13 1 4 129:75 +54 27:9
3 TSV Detag Wernberg 18 13 1 4 126:78 +48 27:9
4 DJK Weiden 1921 e.V. 18 11 1 6 112:87 +25 23:13
5 ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III 18 9 0 9 105:104 +1 18:18
6 DJK SB Regensburg II 18 7 2 9 108:114 -6 16:20
7 ASV Fronberg 18 8 0 10 100:110 -10 16:20
8 ATSV 1892 Tirschenreuth 18 6 1 11 86:118 -32 13:23
9 FC Chamerau 18 2 0 16 44:131 -87 4:32

10 TSG Mantel-Weiherhammer 18 0 1 17 35:143 -108 1:35
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.09.2006 17:00

20:00
TSV Detag Wernberg
DJK SB Regensburg II

DJK Weiden 1921 e.V.
FC Chamerau

8:3
8:5

Sa. 16.09.2006 14:00
15:00
16:00

TSG Mantel-Weiherhammer
DJK Weiden 1921 e.V.
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III

DJK Vilzing II
1. FC Rötz 1919 e.V.
ATSV 1892 Tirschenreuth

0:8
7:7
3:8

Sa. 23.09.2006 16:00
16:00
17:00
20:00

ASV Fronberg
1. FC Rötz 1919 e.V.
ATSV 1892 Tirschenreuth
FC Chamerau

DJK Weiden 1921 e.V.
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
TSG Mantel-Weiherhammer
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III

6:8
8:5
8:6
1:8

Fr. 29.09.2006 19:00 DJK SB Regensburg II DJK Vilzing II 1:8
Sa. 30.09.2006 15:00

15:00
16:00
16:00

DJK Vilzing II
DJK Weiden 1921 e.V.
1. FC Rötz 1919 e.V.
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III

FC Chamerau
TSG Mantel-Weiherhammer
ATSV 1892 Tirschenreuth
ASV Fronberg

8:0
8:0
8:5
8:4

Fr. 06.10.2006 20:00 TSV Detag Wernberg 1. FC Rötz 1919 e.V. 8:5
Sa. 07.10.2006 15:00

15:00
TSV Detag Wernberg
DJK Vilzing II

FC Chamerau
ASV Fronberg

8:0
8:0

Fr. 13.10.2006 20:00 DJK SB Regensburg II TSV Detag Wernberg 6:8
Sa. 14.10.2006 15:00

15:00
16:00
19:00

FC Chamerau
DJK Vilzing II
ASV Fronberg
FC Chamerau

DJK Weiden 1921 e.V.
TSV Detag Wernberg
1. FC Rötz 1919 e.V.
ATSV 1892 Tirschenreuth

0:8
7:7
6:8
6:8

Sa. 21.10.2006 12:00
14:00
17:00
19:00

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
TSG Mantel-Weiherhammer
ATSV 1892 Tirschenreuth
FC Chamerau

DJK Vilzing II
1. FC Rötz 1919 e.V.
DJK Weiden 1921 e.V.
ASV Fronberg

1:8
1:8
2:8
6:8

Fr. 27.10.2006 20:00 DJK SB Regensburg II ASV Fronberg 6:8
Sa. 28.10.2006 16:00

19:00
ASV Fronberg
FC Chamerau

ATSV 1892 Tirschenreuth
1. FC Rötz 1919 e.V.

8:4
0:8

Fr. 17.11.2006 20:00 DJK SB Regensburg II TSG Mantel-Weiherhammer 7:7
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Bezirk Oberpfalz 2006/2007

Damen 1.Bezirksliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.11.2006 15:00

15:00
15:00
16:00
19:00

DJK Weiden 1921 e.V.
TSV Detag Wernberg
DJK Vilzing II
ASV Fronberg
ATSV 1892 Tirschenreuth

DJK SB Regensburg II
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
1. FC Rötz 1919 e.V.
TSG Mantel-Weiherhammer
DJK SB Regensburg II

8:4
4:8
8:5
8:0
7:7

Fr. 24.11.2006 20:00
20:00

TSG Mantel-Weiherhammer
DJK SB Regensburg II

TSV Detag Wernberg
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III

2:8
6:8

Sa. 25.11.2006 14:00
15:00
16:00
17:00
17:00

TSG Mantel-Weiherhammer
TSV Detag Wernberg
1. FC Rötz 1919 e.V.
DJK Weiden 1921 e.V.
ATSV 1892 Tirschenreuth

FC Chamerau
ASV Fronberg
DJK SB Regensburg II
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
DJK Vilzing II

2:8
8:5
8:4
8:6
0:8

Sa. 02.12.2006 16:00
17:00
17:00

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
DJK Weiden 1921 e.V.
ATSV 1892 Tirschenreuth

TSG Mantel-Weiherhammer
DJK Vilzing II
TSV Detag Wernberg

8:3
1:8
3:8

Sa. 13.01.2007 16:00
17:00
17:00

ASV Fronberg
DJK Weiden 1921 e.V.
ATSV 1892 Tirschenreuth

FC Chamerau
TSV Detag Wernberg
1. FC Rötz 1919 e.V.

8:3
3:8
4:8

Sa. 20.01.2007 15:00
17:00

DJK Vilzing II
ATSV 1892 Tirschenreuth

DJK SB Regensburg II
ASV Fronberg

8:0
3:8

Fr. 26.01.2007 20:00 TSV Detag Wernberg DJK Vilzing II 1:8
Sa. 27.01.2007 15:00

16:00
16:00
19:00

DJK Weiden 1921 e.V.
ASV Fronberg
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
ATSV 1892 Tirschenreuth

FC Chamerau
TSV Detag Wernberg
1. FC Rötz 1919 e.V.
FC Chamerau

8:0
2:8
1:8
8:4

Sa. 03.02.2007 16:00
16:00
17:00
20:00

ASV Fronberg
FC Chamerau
1. FC Rötz 1919 e.V.
FC Chamerau

DJK SB Regensburg II
TSV Detag Wernberg
TSG Mantel-Weiherhammer
DJK SB Regensburg II

6:8
0:8
8:0
1:8

Sa. 10.02.2007 13:00
16:00
17:00

TSG Mantel-Weiherhammer
ASV Fronberg
1. FC Rötz 1919 e.V.

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
DJK Vilzing II
DJK Weiden 1921 e.V.

4:8
1:8
8:2

Fr. 16.02.2007 20:00 DJK SB Regensburg II DJK Weiden 1921 e.V. 5:8
Sa. 17.02.2007 17:00 DJK Vilzing II ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III 8:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 14:00

16:00
17:00

TSV Detag Wernberg
ASV Fronberg
1. FC Rötz 1919 e.V.

ATSV 1892 Tirschenreuth
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
DJK Vilzing II

8:3
8:5
2:8

Sa. 03.03.2007 14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

TSG Mantel-Weiherhammer
DJK Vilzing II
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
1. FC Rötz 1919 e.V.
TSV Detag Wernberg

DJK SB Regensburg II
ATSV 1892 Tirschenreuth
DJK Weiden 1921 e.V.
ASV Fronberg
DJK SB Regensburg II

3:8
8:0
8:4
8:2
6:8

Sa. 10.03.2007 15:00
17:00
17:00
19:00

DJK Vilzing II
DJK Weiden 1921 e.V.
ATSV 1892 Tirschenreuth
FC Chamerau

TSG Mantel-Weiherhammer
ASV Fronberg
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
TSG Mantel-Weiherhammer

8:0
8:4
8:2
8:1

Fr. 16.03.2007 20:00
20:00

TSG Mantel-Weiherhammer
DJK SB Regensburg II

DJK Weiden 1921 e.V.
1. FC Rötz 1919 e.V.

0:8
6:8

Sa. 17.03.2007 14:00
15:00
16:00

TSG Mantel-Weiherhammer
DJK Vilzing II
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III

ATSV 1892 Tirschenreuth
DJK Weiden 1921 e.V.
FC Chamerau

2:8
8:4
8:2

Fr. 23.03.2007 20:00 TSV Detag Wernberg TSG Mantel-Weiherhammer 8:1
Sa. 24.03.2007 12:00

16:00
17:00
19:00

1. FC Rötz 1919 e.V.
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
DJK Weiden 1921 e.V.
FC Chamerau

TSV Detag Wernberg
DJK SB Regensburg II
ATSV 1892 Tirschenreuth
DJK Vilzing II

6:8
5:8
8:5
0:8

Fr. 30.03.2007 20:00 DJK SB Regensburg II ATSV 1892 Tirschenreuth 8:2
Sa. 31.03.2007 14:00

16:00
17:00

TSG Mantel-Weiherhammer
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf III
1. FC Rötz 1919 e.V.

ASV Fronberg
TSV Detag Wernberg
FC Chamerau

3:8
8:4
8:0
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